
ZARZĄDZENIE Nr 6/2010r. 
WÓJTA GMINY NOWY DUNINÓW

z dnia 10 marca 2010 roku

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm./oraz regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Nowy Duninów zatwierdzonego Uchwałą Nr 32/VI/07 z dnia 23 marca 2007r.

postanawiam:

§ 1

Powołać Komisję Ekologiczną, zwaną dalej „komisją”.

§ 2

W skład komisji wchodzą: 
1.  Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego

 Krzysztof Piłatowicz - Przewodniczący
2. Wiesława Biniewicz - Członek
3. Teresa Kalwasińska - Członek
4. Hanna Bińkowska - Członek

§ 3

Zadaniem komisji jest koordynowanie działań w zakresie ochrony środowiska.

§ 4

Do podstawowych zadań komisji w szczególności należy:
1. Wnioskowanie o podejmowanie działań zapewniających skuteczną ochronę 

środowiska – przedstawianie wniosków pokontrolnych.
2. Wnioskowanie o podejmowanie działań w celu usuwania skutków działalności 

wpływających na środowisko /m.in. ustalanie nieprawidłowości gospodarki ściekami i 
odpadami , eliminowanie dzikich wysypisk/.

3. Nakazywanie wykonania w określonym czasie odpowiednich czynności 
zmierzających do ograniczania uciążliwości dla środowiska.

4. Koordynowanie działań w zakresie utrzymania czystości i porządku.
5. Opiniowanie wniosków o wycięcie drzew.

§ 5

Tryb pracy komisji: komisja pracuje w zależności od potrzeb.

§ 6

Pracę komisji nadzoruje Sekretarz Gminy.



§ 7

Komisja każdorazowo sporządza protokół z posiedzenia.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 9

Traci moc Zarządzenie Nr 1/96 z dnia 09.02.1996 r.


